Órgão de Divulgação do Município - Ano XXX - Edição 7490 - Sexta-feira, 4 de Abril de 2025.

Divulgação: Sexta-feira, 4 de Abril de 2025.     Publicação: Segunda-feira, 7 de Abril de 2025.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 528119

EXTRATO

PROCESSO 013.00051/2024-12 – CONTRATO 1047/2025.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: TECNETWORKING SERVIÇOS E SOLUÇÕES EM TI LTDA.
CNPJ: 21.748.841/0001-51.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecer licenças de uso “Pro” do software Power BI, com disponibilização em
nuvem, manutenção das atualizações e suporte.
DATA DA ASSINATURA: 02 de abril de 2025.
VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 13.399,80 (treze mil trezentos e noventa e nove reais e oitenta centavos) para o
período de doze meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 33904006 - LOCAÇÃO DE SOFTWARE, subação 2003, complemento 0001.
BASE LEGAL: Art. 75, III, 'a', Lei Federal nº 14.133/2021.

Porto Alegre, 03 de abril de 2025.

ANDRÉ LUIZ NICKELE CÓRDOVA, Diretor-Geral.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5590&cid=528119&el=l
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5590&cid=528119&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5590_cl_20250404_legislativo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5590_cl_20250404_legislativo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();